Đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Loan – Giám đốc 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1. Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

2.2. Tiền tạm ứng án phí: 

+ Trả lại anh Hoàng Minh Ph1 số tiền tạm ứng án phí là 470.000 đồng (Bốn 

trăm bảy mươi nghìn đồng) đã nộp theo biên lai số 0002006 ngày 04/01/2023 tại Chi 

cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

+ Trả lại Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại vận tải du lịch T số tiền tạm 

ứng án phí là 1.245.000 đồng (Một triệu, hai trăm bốn mươi lăm nghìn đồng) đã nộp 

theo biên lai số 0002086 ngày 20/02/2023 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ